Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6619 - Terça-feira, 19 de outubro de 2021
Divulgação: Terça-feira, 19 de outubro de 2021     Publicação: Quarta-feira, 20 de outubro de 2021

EXTRATO

PROCESSO SEI 136.00002/2018-91 – CONTRATO 0668.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: GITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
OBJETO: Termo Aditivo 03, que prorroga o prazo de vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses,
a contar de 23 de outubro de 2021, e reajusta os preços com base no IPCA, referente ao período de
outubro/2020 a setembro/2021.
DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3390.39.17.01.00 – Serviço de Instalação, Transporte e Conservação de
Bens Móveis e Máquinas – e CG 3390.25.02.00.00 – Material de Conservação e Manutenção de Máquinas e
Equipamentos Administrativos e de Comunicação – Atividade Legislativa 2001.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 18 de outubro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXTRATO

PROCESSO 133.00025/2020-13 – CONTRATO 830.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: NEO Consultoria e Administração de Benefícios EIRELI.
OBJETO: Prestação de serviços de intermediação no fornecimento de combustíveis, lubrificantes e outros
serviços automotivos, mediante a implementação de sistema de cartão magnético.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6619 - Terça-feira, 19 de outubro de 2021

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

DATA DA ASSINATURA: 15/10/2021.
VIGÊNCIA: 30/12/2021.
VALOR: R$ 28.440,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3.3.90.30.01.00.00 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS; CG 3.3.90.39.03.00.00 – COMISSÕES, CORRETAGENS E CUSTÓDIAS (taxa de
intermediação); e CG 3.3.90.39.19.00.00 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS (borracharia
e lavagem), Atividade Legislativa 2001.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 18 de outubro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6619 - Terça-feira, 19 de outubro de 2021

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2021-10-19T14:40:10-0300
	EVANDRO GIOVANI SACCOL:58591435087